
NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Freie Waffen 3-Stellung
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Zbinden Mar�n BSSV S 91 94 96 93 85 92 10 551
2 Länzinger Thomas BSSV E 90 93 94 98 82 90 5 547
3 Kislig Roland BSSV E 92 92 95 97 83 83 6 542
4 Kaufmann Tina SOSV E

4 Zellweger Simon SOSV E

4 Gyger Emely SOSV U21
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Standardgewehr 2-Stellung
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Denzler Rolf AGSV V 100 98 99 99 95 97 17 588
2 Nauer Marco BSSV E 100 99 98 93 96 97 18 583
3 I�n Roger SVRB S 100 100 99 91 96 95 22 581
4 Rohrbach Fritz BSSV S 97 96 97 99 97 92 19 578
5 Wägli Patrick BSSV E 99 97 97 92 94 97 17 576
6 Berger Hans-Rudolf BSSV V 97 98 92 92 94 97 16 570
7 Sahli Michael BSSV E 99 95 98 92 90 87 11 561
8 Bangerter Fritz SOSV V 96 95 98 91 92 88 7 560
9 Mathis Markus AGSV E 97 97 96 88 90 91 12 559

10 Bigler Franz SOSV V 93 98 96 91 92 88 11 558
11 Linder Willy AGSV V 95 98 93 87 91 94 10 558
12 Meyer Urs BSSV E 98 97 97 90 88 87 12 557
13 Kanig Ivo AGSV S 91 97 98 90 87 91 11 554
14 Horras Marlon SVRB E 94 97 96 89 82 95 11 553
15 Strub Samuel SVRB S 96 94 98 85 90 89 10 552
16 Bürgi René SOSV S
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Standardgewehr 2-Stellung
Rangliste Gruppe

Rang GruppenName Kat GrpIZ GrpTotal

1 BSSV 1 51 1729
Nauer Marco E 18 583

Wägli Patrick E 17 576

Berger Hans-Rudolf V 16 570

2 AGSV 1 38 1700
Denzler Rolf V 17 588

Linder Willy V 10 558

Kanig Ivo S 11 554

3 BSSV 2 42 1696
Rohrbach Fritz S 19 578

Sahli Michael E 11 561

Meyer Urs E 12 557

4 SVRB 1 43 1686
I�n Roger S 22 581

Horras Marlon E 11 553

Strub Samuel S 10 552

5 SOSV 1 18 1118
Bangerter Fritz V 7 560

Bigler Franz V 11 558

Bürgi René S 0 0
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Gewehr liegend
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Nauer Marco BSSV E 100 99 100 99 99 98 28 595
2 Meyer Urs BSSV E 99 98 100 99 98 97 27 591
3 Jermann Jörg SVRB S 98 97 99 99 98 99 23 590
4 Denzler Rolf AGSV V 96 98 99 99 98 98 17 588
5 Borer Stefan SOSV SV 99 99 99 97 96 96 20 586
6 Vaucher Oliver BSSV S 99 97 99 97 96 98 17 586
7 Rohrbach Fritz BSSV S 99 98 97 98 96 97 18 585
8 Wägli Patrick BSSV E 96 96 95 98 97 98 18 580
9 Allemann Friedrich SOSV V 97 95 96 98 98 92 13 576

10 Buser Rolf SOSV V 97 94 97 95 96 95 13 574
11 Christen Luca SOSV U21 93 98 90 97 98 97 18 573
12 Sahli Michael BSSV E 96 96 94 96 95 96 13 573
13 Hug Michel SVRB V 97 96 97 93 93 95 11 571
14 Christen Andreas SOSV V 93 94 93 95 93 98 14 566
15 Müller Daniela SVRB V 95 95 93 92 97 94 10 566
16 Zaugg Mar�n SOSV V 94 95 90 90 95 92 6 556
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Gewehr liegend
Rangliste Gruppe

Rang GruppenName Kat GrpIZ GrpTotal

1 BSSV 1 63 1766
Nauer Marco E 28 595

Vaucher Oliver S 17 586

Rohrbach Fritz S 18 585

2 BSSV 2 58 1744
Meyer Urs E 27 591

Wägli Patrick E 18 580

Sahli Michael E 13 573

3 SVRB 1 44 1727
Jermann Jörg S 23 590

Hug Michel V 11 571

Müller Daniela V 10 566

4 SOSV 1 39 1716
Borer Stefan SV 20 586

Buser Rolf V 13 574

Zaugg Mar�n V 6 556

5 SOSV 2 45 1715
Allemann Friedrich V 13 576

Christen Luca U21 18 573

Christen Andreas V 14 566
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Ordonnanzgewehr 2-Stellung
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Rohrbach Fritz BSSV S 94 95 96 89 87 92 9 553
2 Nauer Marco BSSV E 96 91 96 86 91 89 7 549
3 Lenz Karl SOSV V 96 92 94 89 85 86 4 542
4 Frey Hanspeter SVRB S 97 91 90 87 88 88 7 541
5 Wägli Patrick BSSV E 90 91 90 91 89 90 6 541
6 Meister Urs SOSV V 97 96 94 84 84 83 5 538
7 Hänni Rolf BSSV V 89 94 93 88 82 91 3 537
8 Jäggi Rolf SOSV V 92 96 92 79 88 87 6 534
9 Grossen Roland BSSV S 91 93 89 88 81 83 525

10 Rufer Kurt SOSV E 96 97 93 82 86 68 6 522
11 Bongni Ulrich BSSV SV 93 90 92 78 81 83 6 517
12 Mangold Dominik SVRB E 96 96 93 73 77 78 6 513
13 Jenni Peter AGSV V 85 88 82 84 83 89 3 511
14 Thommen Go�ried SVRB S 92 96 94 82 71 75 10 510
15 Wyss Edgar SOSV V 96 88 89 80 67 83 4 503
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Ordonnanzgewehr 2-Stellung
Rangliste Gruppe

Rang GruppenName Kat GrpIZ GrpTotal

1 BSSV 1 22 1619
Rohrbach Fritz S 9 553

Nauer Marco E 7 549

Bongni Ulrich SV 6 517

2 BSSV 2 9 1603
Wägli Patrick E 6 541

Hänni Rolf V 3 537

Grossen Roland S 0 525

3 SOSV 1 15 1602
Lenz Karl V 4 542

Meister Urs V 5 538

Rufer Kurt E 6 522

4 SVRB 1 23 1564
Frey Hanspeter S 7 541

Mangold Dominik E 6 513

Thommen Go�ried S 10 510
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Ordonnanzgewehr liegend
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Mathis Stefan AGSV S 96 91 96 97 97 97 13 574
2 Ma�er Marc SOSV E 97 95 93 98 96 94 12 573
3 Tullo Michele AGSV V 94 96 96 99 95 92 12 572
4 Müller Christoph BSSV S 94 90 95 96 95 96 12 566
5 Mohyla Toni SOSV V 95 94 97 92 92 95 8 565
6 Gloor Wylly AGSV E 94 94 92 92 94 98 11 564
7 Schlüchter Peter BSSV V 93 95 91 97 94 91 15 561
8 Baumberger Jöggu BSSV V 97 92 93 94 89 96 9 561
9 Gäumann Willi BSSV V 94 93 87 96 95 95 9 560

10 Haldi Walter BSSV V 92 93 94 91 91 96 6 557
11 Augsburger Benjamin SVRB E 93 95 89 95 91 93 7 556
12 Willi Markus SOSV S 92 95 92 94 91 91 9 555
13 Mar� Jörg SVRB V 87 92 94 95 94 93 7 555
14 Mamie Chris�an SVRB S 92 92 95 91 93 90 8 553
15 Krause Mar�n SVRB S 95 92 90 91 92 89 13 549
16 Keusen Andreas BSSV E 94 90 93 87 90 94 8 548
17 Grieder Philippe SVRB S 88 88 90 93 90 95 7 544
18 Lindenberger Nadja SOSV E 91 91 90 91 94 84 5 541
19 Weber Stefan SVRB S 93 93 86 87 93 86 2 538
20 Thalmann Markus SOSV S 86 91 84 90 95 88 8 534
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilG300 Ordonnanzgewehr liegend
Rangliste Gruppe

Rang GruppenName Kat GrpIZ GrpTotal

1 SOSV 1 29 1693
Ma�er Marc E 12 573

Mohyla Toni V 8 565

Willi Markus S 9 555

2 BSSV 1 24 1678
Baumberger Jöggu V 9 561

Gäumann Willi V 9 560

Haldi Walter V 6 557

3 BSSV 2 35 1675
Müller Christoph S 12 566

Schlüchter Peter V 15 561

Keusen Andreas E 8 548

4 SVRB 1 22 1653
Augsburger Benjamin E 7 556

Mamie Chris�an S 8 553

Grieder Philippe S 7 544

5 SVRB 2 22 1642
Mar� Jörg V 7 555

Krause Mar�n S 13 549

Weber Stefan S 2 538
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilP50 Programm A
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Grossen Dieter AGSV S 88 93 93 86 95 89 4 544
2 Wild Phillip SVRB E 95 82 87 91 91 92 11 538
3 Pla�ner Florian SVRB E 95 89 85 90 87 90 3 536
4 Hunn Patrik AGSV S 83 82 89 90 87 87 3 518
5 Schmid Peter BSSV S 82 94 89 84 82 86 3 517
6 Spiess Tanja SVRB E 87 79 88 87 83 85 2 509
7 Vögele Stefan AGSV S 85 80 84 83 78 87 5 497
8 Niffenegger Alfred BSSV V 78 69 73 74 76 75 2 445
9 Wi�wer Roger BSSV SV 76 71 66 69 74 74 1 430
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilP50 Programm A
Rangliste Gruppe

Rang GruppenName Kat GrpIZ GrpTotal

1 SVRB 1 16 1583
Wild Phillip E 11 538

Pla�ner Florian E 3 536

Spiess Tanja E 2 509

2 AGSV 1 7 1559
Grossen Dieter S 4 544

Hunn Patrik S 3 518

Vögele Stefan S 0 497

3 BSSV 1 6 1392
Schmid Peter S 3 517

Niffenegger Alfred V 2 445

Wi�wer Roger SV 1 430
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilP50 Programm A Auflage
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Heuberger Ursula BSSV S 93 94 96 97 90 13 470
2 Schiener Michael SVRB V 94 93 98 89 95 12 469
3 Abt Markus SOSV V 95 91 91 95 96 10 468
4 Lehmann Stephan SOSV S 90 97 91 93 95 9 466
5 Biberstein Roland BSSV V 86 89 90 91 90 5 446
6 Hügli Viktor BSSV SV 80 85 90 93 92 8 440
7 Nydegger Markus SOSV SV 79 87 83 90 91 5 430
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilP50 Programm A Auflage
Rangliste Gruppe

Rang GruppenName Kat GrpIZ GrpTotal

1 SOSV 1 24 1364
Abt Markus V 10 468

Lehmann Stephan S 9 466

Nydegger Markus SV 5 430

2 BSSV 1 26 1356
Heuberger Ursula S 13 470

Biberstein Roland V 5 446

Hügli Viktor SV 8 440
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilP50 Programm B
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Kissling Andreas SOSV E 93 91 97 85 96 92 554
2 von Rohr Thomas SOSV S 94 95 91 93 90 82 545
3 Abt Markus SOSV V 92 94 90 82 85 92 535
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilP25 Programm C
Rangliste

Rang Name Verein Kat P1 P2 P3 P4 P5 P6 IZ Total

1 Schaub Adrian SVRB E 97 92 93 98 96 97 13 573
2 Krieg Nathalie BSSV U21 85 97 94 95 92 98 9 561
3 Heiniger Pascal BSSV E 94 92 90 93 92 96 12 557
4 Saladin Ma�hias SOSV S 94 94 96 87 93 86 8 550
5 Wisler Janis BSSV U21 92 91 93 91 91 87 11 545
6 Kruse Finn BSSV U21 83 88 93 91 92 90 7 537
7 Schiener Michael SVRB V 90 91 86 91 92 85 6 535
8 Eggli Jan BSSV U21 89 93 88 86 86 90 5 532
9 Hofer Hans SOSV SV 82 88 89 91 86 88 4 524

10 Schmi� Beat SOSV V 87 83 92 87 91 82 7 522
11 Roppel Ramona SVRB E 79 79 88 91 90 91 5 518
12 Schafroth Roland BSSV V 86 88 82 78 81 83 4 498
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NWS-Ständematch Gewehr 300m und Pistole 2024 Sa, 28. September 2024

Solothurn - ZuchwilP25 Programm C
Rangliste Gruppe

Rang GruppenName Kat GrpIZ GrpTotal

1 BSSV 1 25 1638
Krieg Nathalie U21 9 561

Wisler Janis U21 11 545

Eggli Jan U21 5 532

2 SVRB 1 24 1626
Schaub Adrian E 13 573

Schiener Michael V 6 535

Roppel Ramona E 5 518

3 SOSV 1 19 1596
Saladin Ma�hias S 8 550

Hofer Hans SV 4 524

Schmi� Beat V 7 522

4 BSSV 2 16 1592
Heiniger Pascal E 12 557

Kruse Finn U21 0 537

Schafroth Roland V 4 498
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